

## Digitaitojen koulutusta syöpää sairastavien hoidon parissa työskenteleville terveydenhuollon ammattilaisille

Syöpä on yksi yleisimmistä sairauksista Euroopassa. Terveysteknologian hyödyntäminen sujuvoittaa terveydenhuollon ammattilaisten välistä vuoropuhelua ja auttaa vastaamaan yhä paremmin syöpää sairastavien tarpeisiin.

Huolimatta digitaalisten työkalujen yleisyydestä ja niiden potentiaalista useat terveydenhuollon ammattilaiset kokevat, että heidän digitaitonsa eivät ole riittävät.

DigiCanTrain valmennus- ja koulutusohjelma hyödyttää laajaa joukkoa terveydenhuollon ammattilaisia:

- syöpätautien asiantuntijoita, yleislääkäreitä, sairaanhoitajia ja muita terveydenhuollon ammattilaisia ja ei-kliinisessä työssä olevia
- terveydenhuollon ammattilaisia kuten johtajia, hallintovirkailijoita, klinisiä kouluttajia ja syöpäyhdistysten ammattilaisia.

**[digicantrain.fi](https://digicantrain.fi)**

**Ota yhteyttä:**

Virpi Sulosaari

yliopettaja, Turun ammattikorkeakoulu

[virpi.sulosaari\(a\)turkuamk.fi](mailto:virpi.sulosaari(a)turkuamk.fi)

+358 44 907 4569

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or European Health and Digital Executive Agency HaDEA. Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them.

**DigiCanTrain-projektissa suunnitellaan ja toteutetaan koulutus terveydenhuollon ammattilaisille, jotka työskentelevät syöpää sairastavan hoidon parissa Euroopassa. Koulutuksen avulla tuetaan tehokkaampien ja yksilökeskeisempien terveydenhuollon palvelujen toteutumista, digitaalisten syövän hoidon palvelujen ja nykyaikaisen terveysteknologian käyttöä.**

**DigiCanTrain-projektin** (2023–2026) avulla lisätään ja päivitetään osallistujien digitaitoja. Projektissa edistetään syöpää sairastavien parissa työskentelevien terveydenhuollon ammattilaisten pääsyä ammatilliseen täydennyskoulutukseen ja lisätään digitaalisten työkalujen käyttöä terveydenhuollossa.

Hankkeessa suunnitellaan, pilotoidaan ja arvioidaan valmennus- ja koulutusohjelma kouluttajille, kliinisessä työssä ja ei-kliinisessä työssä oleville terveydenhuollon ammattilaisille.

Koulutusohjelma sisältää moduuleja kouluttajille (train the trainers), monialaisille tiimeille, sairaanhoitajille, syöpätautien ja yleislääketieteen asiantuntijoille, ei-kliinistä työtä tekeville sekä esimerkiksi asiantuntijoille, jotka työskentelevät viranomaistehtävässä.

Tavoitteena on, että moduuleita voidaan soveltaa eurooppalaisissa syöpäkeskuksissa erilaisten koulutustarjoajien toteuttamina.

**DigiCanTrain-projektissa keskitytään mm.**

- selvittämään olemassa olevat koulutusmahdollisuudet ja tunnistamaan digitaitojen koulutustarve
- tekemään yhteenvetoa digitaalisista työkaluista erityisesti viestinnän, potilasohjauksen ja hoidon vaikutusten seurannan osalta.
- tunnistamaan merkittävimmät digitaalisen osaamisen alueet DigiCanTrain opetus- ja toteutussuunnitelman laatimiseksi
- luomaan ja pilotoimaan oppimismoduulit, mukaan lukien teoreettiset ja käytännön elementit, sekä
- tulosten levittämiseen ja jakamiseen.



Co-funded by  
the European Union

Digi  
Can  
Train